权参加债权人会议(线下会场座位有限，建议通过上述线
上平台中的“债权人会议”功能参会)。参加会议的债权
人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书，参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师。事务所的指
派函。 瑞安市人民法院
（2022）浙0723民诉前调5026号
谢华昌：本院受理原告李小根与被告谢华昌车辆租
赁合同纠纷一案，原告诉请依法判决被告偿还汽车租赁
借款人民币肆仟伍佰元整(￥4500.00元)，本次诉讼所有
费用由被告承担。现依法向你公告送达起诉状副本、证
据副本、应诉通知书、举证通知书、审判组织通知书、开庭
传票。自公告之日起经过30日，即视为送达。提出答辩
状和举证的期限均为公告期满后次日的15日内。定于
2023年3月22日上午九时（遇法定节假日顺延）在本院
第九法庭开庭审理，逾期未到庭本院将依法缺席审理。

武义县人民法院
（2022）浙0726民初4164号
杨水华：本院受理原告张建成与被告杨水华民间借
贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、民事裁定书及开庭传票等。自本公